Nº 226, quinta-feira, 21 de novembro de 201348 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013112100048

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 756, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 48, de
18/11/2013, da Divisão de Saúde Complementar, resolve:

Designar o servidor EDVALDO PEREIRA BARRETO, có-
digo 48597, Técnico Judiciário, requisitado do Tribunal Regional do
Trabalho da 2ª Região-SP, para substituir o titular da função co-
missionada de Supervisor da Seção de Acompanhamento de Despesas
Médicas, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Di-
visão de Saúde Complementar, no período de 18 a 27 de novembro
de 2013.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 757, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 162, de
18/11/2013, da Coordenadoria de Processos Eletrônicos, resolve:

Designar o servidor RODRIGO FERREIRA LOPES, código
42655, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrônicos, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Maria Helena Pires.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 758, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 89, de
18/11/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral
Amaro; considerando o constante dos memorandos n.os 40 e 41,
datados de 30/10 e 4/11/2013, respectivamente, da Secretaria da 7ª
Turma, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, o servidor CELSO FERREIRA,
código 50568, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral
Amaro.

2 - Designar o servidor CELSO FERREIRA, código 50568,
Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função comis-
sionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria da 7ª Turma, em vaga decorrente da dis-
pensa da servidora Lurdinete Cândida da Silva Moulaz.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 759, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n° 80/2013,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado,
resolve:

Designar o servidor JOÃO DOS SANTOS FILHO, código
47259, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José
Godinho Delgado, em vaga decorrente da dispensa do servidor Re-
nato Antunes Teixeira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 760, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 58, de
19/11/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Augusto César Leite
de Carvalho, resolve:

Nº 226, quinta-feira, 21 de novembro de 2013 49ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013112100049

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

Designar a servidora ANA CLARA CARDOSO OLIVEIRA
DA SILVA, código 53200, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Au-
gusto César Leite de Carvalho, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Alessandra Souza Cardoso.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO